

**«Павлодар қаласының № 46 сәбилер бақшасы»
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны
Қамқоршылық кеңес отырысының
ХАТТАМАСЫ**

01.07.2023 ж

Комиссия құрамы -11 адам

Комиссия төрағасы:Сабитова Айнур Ертаевна

Комиссия хатшысы:Бейсенбаева Дина Амантаевна

Қамқоршылық кеңес мүшелері:

Шектыбаева Маржангүл Төлегеновна

Рамазанова Эльмира Шаркеновна

Шанбаева Асем Жайокпаевна

Бейсенбаев Бейбіт Муратович

Рамазанова Асем Аскаровна

Жубаназарова Нургуль Онгарбаевна

Топанова Динара Тайтолеуовна

Тулкина Дария Рахимбековна

Нургалиева Ақжамал Бауыржановна

Капезова Гульжанат Ермековна

Қатысқандар:Басшы:Д.Т.Гарифуллина

Хатшы:Д.А.Бейсенбаева

Күн тәртібінде:

1. Балабақшаның өзін-өзі бағалауы туралы есебі.

Баяндамашы:Д.Т.Гарифуллина

1.Бірінші қамқоршылық кеңестің төрайымы Сабитова Айнур Ертаевна сөз алды. Қатысушыларды түгендеп, кезектен тыс отырыстың тақырыбымен таныстырды. 2022-2023 оқу жылында балабақшаның мемлекеттік аттестаттаудан өтетінін айтып, басшы Диана Турысбековна Гарифуллина «Өзін-өзі бағалау» барысындағы оқу-әдістемелік жұмысымен таныстыратынын айтып өтті.

2. Мекеме басшысы Диана Гарифуллина мекеменің «Өзін-өзі бағалау» барысындағы оқу-әдістемелік жұмысы туралы мәлімет берді. Білім беру ұйымның тәрбие мен оқытудың сапасын арттыру және қызметіне объективті талдау беру мен бағалау мақсатында комиссия мүшелері құрылып, бұйрық жасалды.

Ұсынылатын білім беру қызметтерінің мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының жалпы талаптарына сәйкестігін талдады.

Білім беру ұйымының өзін-өзі бағалауды ұйымдастыру және өткізу жөніндегі комиссия құрамы: комиссия төрайымы сәбилер бақшасының басшы Д.Т.Гарифуллина; комиссия мүшелері: әдіскер С.Б.Айтбаева, медбике Г.М.Айтжанова, кәсіподақ төрайымы: М.С.Исабаева, есепші Г.С.Байпакова, Г.С.Нурахметова комиссия хатшысы болып бекітілді.

Білім беру ұйымның мақсаты, міндеттері мен құндылықтары; оқытушылық және оқыту; МЖМБС орындау, тәрбиеленушілердің жетістіктерін мониторингтеу нәтижелері (машықтар мен дағдылар диагностикасы), пәндік-кеңістіктік дамыту ортасын құру;

Педагогикалық кадрлардың сапалық құрамы, тәрбиенушілердің жетістіктерін бақылау; Мектепке дейінгі ұйымда сауықтыру жұмыстарын ұйымдастыру, бақшаға қатысу мен сырқаттанушылықты талдау, тәрбиенушілердің қауіпсіздігін қамтамасыз ету;

Материалдық- техникалық база, негізгі құралдарды сатып алу бойынша талдау жасалды.

Білім беру ұйымының өзін-өзі бағалау қорытындысы бойынша құжаттарды дайындауға, PDF форматта электронды көшірме жасау жауапкершілігі әдіскер С.Б.Айтбаева және хатшы А.Ж.Ахтамбероваға жүктелді.

Шешімі:

1. «Павлодар қаласының № 46 сәбилер бақшасының» КМҚК басшысы Д.Т.Гарифуллина өзін-өзі бағалау бойынша есебі қабылдансын.

Төрайымы:  А.Е.Сабитова

Хатшы:  Д.А.Бейсенбаева